
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-07-04-007910-a

Найменування замовника: Миколаївське квартирно-експлуатаційне управління

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08029523

Місцезнаходження замовника: 54056, Україна, Миколаївська область, Миколаїв,
проспект Миру

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Путятін Володимир Борисович, +380512446624,
kev_myk_orenda@post.mil.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Конструкційні матеріали (ленолеум )

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ленолеум ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

330 метр
квадратний

54000, Україна,
Миколаївська
область, Об'єкти
Миколаївського
КЕУ, Об'єкти
Миколаївського
КЕУ

до 10 серпня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Розрахунки за фактично
поставлений товар проводяться
протягом 15 банківських днів (за
умов надходження бюджетних
коштів на рахунок
Миколаївського КЕУ в за даним
кодом видатків) з дати надання
Постачальником Замовнику
належним чином оформленого
рахунку-фактури на
поставлений товар

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

155 100,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 551,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 липня 2024 15:22

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

4 653,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 липня 2024 15:22

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 липня 2024 12:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Згідно умов тендерної документації

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

4653 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Згідно умов тендерної документації


